‘istituto Nazionale di Geofisica - Gestione Web

11 <

8

5

O%
) N ; e Vulcan:::vgla

= s Protoc:lﬁt? (lsenerale -U Sig. Diego SORRENTINO
INGV 23 N 0015305 Sig.ra Manuela DI SANTO
terremoti E,—,_“-' del 1411272016 S |

° -

dulceni EE e
ambiente L3 . :'_;j:,‘_“}’fj’_’?'fﬁ"" T e T

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti
Si trasmette copia dell’allegato decreto con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

D.D. n. 648 del 12/12/2016 — Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER LA FORNITURA
di apparati di sicurezza perimetrali Fortinet per Sala di Monitoraggio sismico dell'INGV sede
Centrale e rinnovo licenze software per utilizzo degli apparati di sicurezza perimetrale Fortinet
(CIG ZEE1B3F923).

IL DIRERTORE
Tulli¢t Bepe

Amministrazione Centrale [ Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
‘ aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



'{Eﬂ-:l
f ﬂl-alﬁ . - . . -
14 Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

-

\

Decreto n. 6 4 <?

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER LA FORNITURA di apparati di sicurezza perimetrali
Fortinet per Sala di Monitoraggio sismico dell'INGV sede Centrale e rinnovo licenze software per utilizzo
degli apparati di sicurezza perimetrale Fortinet ( CIG. ZEE1B3F923).

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, con il quale & stato istituito 1’Istituto Nazionale di
Geofisica e Vulcanologia;

VISTA la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente Ja “Delega al Governo in materia di riordino degli Enti di
Ricerca;

VISTO il Decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il “Riordino degli Enti di Ricerca” in
attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165;

VISTO lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica € Vulcanologia emanato con Decreto del Presidente n. 90 del
21 marzo 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale n. 90 del 19 aprile
2011;

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento dell’Istituto Nazionale di Geofisica emanato con
Decreto del Presidente n. 366 del 6 novembre 2013 e pubblicato sul sito istituzionale;

VISTO il D.lgs. n. 50 del 18 Aprile 2016 - Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE
sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti
erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina
vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, pubblicato sulla G.U. n. 91 del 19 Aprile
2016;

VISTO il decreto Direttoriale n. 442 del 19/09/2016 - prot. n. 0011495, con il quale si autorizzava 1’avvio della
procedura di acquisto inerente la fornitura di apparati di sicurezza perimetrali Fortinet per Sala di Monitoraggio
sismico dell’INGV sede Centrale e rinnovo licenze software per utilizzo degli apparati di sicurezza perimetrale
Fortinet nonché la contestuale nomina di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) nella persona del Sig. Diego
Sorrentino;

VISTE le lettere di invito trasmesse tramite il Portale acquistinretepa MEPA in data 05/10/2016 alle societa
Datamate SRL, Iti Innovazione Tecnologica Italiana, SMS Sistemi, Speditamente Sync Lab,nonché le richieste
regolarmente pervenute dalla ditta DATAMATE SRL in data 07/10/2016, ditta ITI INNOVAZIONE
TECNOLOGICA ITALIANA in data 06/10/2016 e la ditta SMS Sistemi in data 10/10/2016;

CONSIDERATO che le offerte sono pervenute regolarmente nei termini previsti dalle predette lettere di invito;
CONSIDERATI gli esiti della valutazione del RUP, di cui al verbale Prot. N. 0003169 del 24/10/2016;

PRESO ATTO del verbale con il quale il Responsabile del Procedimento procedeva ad aggiudicare
provvisoriamente la gara alla ditta SMS Sistemi srl;

FATTA SALVA la verifica del possesso dei requisiti prescritti dal bando di gara;

VISTO I’art. 32 del D.1gs. 50/2016, il quale specifica le fasi della procedura di affidamento;

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della fornitura in oggetto;

DECRETA

Ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del D.lgs n. 50 del 18 Aprile 2016, la fornitura di apparati di sicurezza
perimetrali Fortinet per Sala di Monitoraggio sismico dell'INGV sede Centrale e rinnovo licenze software
per utilizzo degli apparati di sicurezza perimetrale Fortinet & definitivamente aggiudicata alla ditta SMS

Sistemi srl, per un importo di € 37.450,00 (trentasettemilaquattrocentocinquanta) oltre I.V.A. se dovuta.

o, 42.42. 2016 _, @L(



